
 
 

UCHWAŁA NR LII/464/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Złocieniec na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 222, art. 235-237 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w budżecie gminy Złocieniec na rok 2022 o kwotę 
4 148 246,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w budżecie gminy Złocieniec na rok 
2022 w kwocie 4 400 791,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy Złocieniec na rok 2022 zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą: 84 250 691,41 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 80 274 973,52 zł; 

b) dochody majątkowe 3 975 717,89 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą: 92 323 748,15 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  81 300 711,34 zł; 

b) wydatki majątkowe 11 023 036,81 zł; 

3) deficytem budżetowym w kwocie 8 073 056,74 zł, który pokryty zostanie: 

a) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 2 240 080,07 zł, 

b) wolnymi środkami- 5 832 976,67 zł. 

§ 4. W uchwale Nr XLIV/366/2021 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2022 ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4250



5) załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 15 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Mirosław Kacianowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4250



Załącznik Nr 1 do 
UCHWAŁY NR  LII/464/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 29 września 2022 r. 

 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022 
– dochody budżetu Gminy Złocieniec na rok 2022 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ Realizato

r budżetu 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 

600    Transport i ł ączność 2 691 239,43 2 691 239,43 

 60016   Drogi publiczne gminne 2 691 239,43 2 691 239,43 
    1) dochody majątkowe 2 691 239,43 2 691 239,43 

    w tym:   

  6090 ZGK Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

 

2 691 239,43 

  6370 ZGK Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 691 239,43 

 

750    Administracja publiczna 81 603,68 20 603,68 

 75075   Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

31 000,00 
 

    1) dochody bieżące 31 000,00  

    w tym:   

  0830 BPR Wpływy z usług 31 000,00  

 75095   Pozostała działalność 50 603,68 20 603,68 
    1) dochody bieżące 20 603,68 20 603,68 

    w tym:   

  0970 SOG Wpływy z różnych dochodów  20 603,68 

  2100 SOG Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 603,68 

 

    2) dochody majątkowe 30 000,00  

    w tym:   

  6300 SBR Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 

 

754    Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

1 013 817,40 1 276 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4250



 75495   Pozostała działalność 1 013 817,40 1 276 360,00 
    1) dochody bieżące 1 013 817,40 1 276 360,00 

    w tym:   

  0970 BPR Wpływy z różnych dochodów  1 276 360,00 

  2100 BPR Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 013 817,40 

 

758    Różne rozliczenia 503 588,68  

 75801   Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

148 605,00 
 

    1) dochody bieżące 148 605,00  

    w tym:   

  2920 BSS Subwencje ogólne z budżetu państwa 148 605,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe 336 829,07  
    1) dochody bieżące 336 829,07  
    w tym:   
  0920 FFB Pozostałe odsetki 336 829,07  

 75816   Wpływy do rozliczenia 18 154,61  
    1) dochody bieżące 18 154,61  
    w tym:   
  0920 BFZ Pozostałe odsetki 18 154,61  

801    Oświata i wychowanie 144 128,00 192 030,06 
 80101   Szkoły podstawowe  73 295,06 

    1) dochody majątkowe  73 295,06 
    w tym:   
  6260 BFZ Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

 73 295,06 

 80195   Pozostała działalność 144 128,00 118 735,00 
    1) dochody bieżące 144 128,00 118 735,00 

    w tym:   

  2700 BSS Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

 118 735,00 

  2100 BSS Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

144 128,00  

852    Pomoc społeczna 3 892 490,00 97 990,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4250



 85202   Domy pomocy społecznej 63 000,00  
    1) dochody bieżące 63 000,00  
    w tym:   
  0970 MGOPS Wpływy z różnych dochodów 63 000,00  
 85295   Pozostała działalność 3 823 490,00 97 990,00 
    1) dochody bieżące 3 823 490,00 97 990,00 

    w tym:   
  0920 MGOPS Pozostałe odsetki  78 190,00 

  0970 MGOPS Wpływy z różnych dochodów 22 900,00  

  

2700 BSS 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

 

19 800,00 

  

2100 BSS 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

97 990,00 

 

  

2180 ZGO 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

3 702 600,00 

 

853  
  

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

132 400,00 132 400,00 

 85395   Pozostała działalność 132 400,00 132 400,00 

    1) dochody bieżące 132 400,00 132 400,00 

    w tym:   

  0970 BSS Wpływy z różnych dochodów  132 400,00 

  

2100 BSS 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

132 400,00 

 

855    Rodzina 57 000,00 52 000,00 
 85595   Pozostała działalność 57 000,00 52 000,00 

    1) dochody bieżące 57 000,00 52 000,00 

    w tym:   

  0970 BSS Wpływy z różnych dochodów  52 000,00 

  

2100 BSS 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

57 000,00 

 

900    Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

100 602,04  

 90005   Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

575,00  

    1) dochody bieżące 575,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4250



    w tym:   
  2460 ZGO Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

575,00  

 90026   Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

54 373,08  

    1) dochody bieżące 54 373,08  

    w tym:   

  0920 ZGO Pozostałe odsetki 54 373,08  

 90095   Pozostała działalność 45 653,96  

    1) dochody bieżące 45 653,96  

    w tym:   

  0960 BSM Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

5 000,00  

  0970 SOG Wpływy z różnych dochodów 40 653,96  

Razem dochody:  8 616 869,23 4 462 623,17 
w tym:    

 dochody bieżące  5 895 629,80 1 698 088,68 

dochody majątkowe 2 721 239,43 2 764 534,49 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4250



Załącznik Nr 2 do 
UCHWAŁY NR  LII/464/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 29 września 2022 r. 
 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022 
– wydatki budżetu Gminy Złocieniec na rok 2022 

  w złotych 

Dział Rozdział § Realizator 
budżetu 

Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 

010    Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00  

 01043   Infrastruktura wodoci ągowa wsi 250 000,00  

    1) wydatki majątkowe 250 000,00  

    a) inwestycje 250 000,00  

    w tym:   

  6050 ZGK Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

250 000,00  

600    Transport i ł ączność 3 194 745,98 3 413 745,98 

 60014   Drogi publiczne powiatowe  241 733,89 

    1) wydatki majątkowe  241 733,89 

    a) inwestycje  241 733,89 

    w tym:   

  6300 ZGK 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 241 733,89 

 60016   Drogi publiczne gminne 3 194 745,98 3 172 012,09 

    1) wydatki majątkowe 3 194 745,98 3 172 012,09 

    a) inwestycje 3 194 745,98 3 172 012,09 

    w tym:   

  6050 ZGK Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 3 172 012,09 

  6100 ZGK 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

503 506,55  

  6370 ZGK Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 

2 691 239,43  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4250



Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

630    Turystyka 286 857,38 308 157,66 

 63095   Pozostała działalność 286 857,38 308 157,66 

    1) wydatki bieżące  20 000,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 20 000,00 

    w tym:   

  4110 
BPR 

Składki na ubezpieczenia społeczne  100,00 

  4170 BPR 
Wynagrodzenia bezosobowe  4 500,00 

  4210 BPR 
Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

  4300 BPR Zakup usług pozostałych  12 400,00 

    2) wydatki majątkowe 286 857,38 288 157,66 

    a) inwestycje 286 857,38 288 157,66 

    w tym:   

  6050 ZGK Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 288 157,66 

  6100 ZGK 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

286 857,38  

700    Gospodarka mieszkaniowa 99 000,00  

 70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

99 000,00  

    1) wydatki bieżące 99 000,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

99 000,00  

    
w tym:   

  4260 ZNU 
Zakup energii 65 000,00  

  4300 ZNU Zakup usług pozostałych 25 000,00  

  4480 ZNU Podatek od nieruchomości 9 000,00  

710    Działalność usługowa  
57 800,00 

 71004   Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

 
57 800,00 

    1) wydatki bieżące  
57 800,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 
57 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4250



    w tym:  
 

  4300 ZNU Zakup usług pozostałych  
57 800,00 

750    Administracja publiczna 116 694,14 20 603,68 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

15 000,00  

    1) wydatki bieżące 15 000,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

15 000,00  

    
w tym:   

  4110 SOG 
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,27  

  4170 SOG 
Wynagrodzenia bezosobowe 12 799,73  

 75075   Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

51 000,00  

    1) wydatki bieżące 51 000,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

51 000,00  

    
w tym:   

  4110 BPR Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

900,00  

  4170 BPR 
Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00  

  4190 BPR 
Nagrody konkursowe 11 000,00  

  4300 BPR Zakup usług pozostałych 36 100,00  

 75095   Pozostała działalność 50 694,14 20 603,68 

    1) wydatki bieżące 20 603,68 20 603,68 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

20 603,68 20 603,68 

    
w tym:   

  4010 SOG Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 2 768,01 

  4110 SOG 
Składki na ubezpieczenia społeczne  475,83 

  4120 SOG Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

 34,53 

  4300 SOG Zakup usług pozostałych  17 318,85 

  4370 SOG Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

17 318,85  

  4710 SOG Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

 6,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4250



  4740 SOG Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 768,01 
 

  4850 SOG Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

516,82 
 

    2) wydatki majątkowe 30 090,46  

    a) inwestycje 30 090,46  

    
w tym:   

  6050 SBR Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15 090,46  

  6060 SBR Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

15 000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

1 013 817,40 1 276 360,00 

 75495   Pozostała działalność 1 013 817,40 1 276 360,00 

    1) wydatki bieżące 1 013 817,40 1 276 360,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

1 013 817,40 1 276 360,00 

    
w tym:   

  3030 BPR Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

 1 273 000,00 

  3280 BPR Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

1 010 457,40 
 

  4260 BPR Zakup energii  3 360,00 

  4350 BPR Zakup towarów) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 360,00  

757    Obsługa długu publicznego 239 200,00  

 75702   Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - 
kredyty i pożyczki 

239 200,00 

 

    1) wydatki bieżące 239 200,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

239 200,00  

    
w tym:   

  8110 FB Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 

239 200,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4250



samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

801    Oświata i wychowanie 331 733,00  231 030,06 

 80101   Szkoły podstawowe 105 432,52 112 295,06 

    1) wydatki bieżące 105 432,52  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

105 432,52  

    
w tym:   

  4110  SP NR 3 
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 572,35  

  4120 SP NR 3 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

511,83  

  4270 SP NR 3 
Zakup usług remontowych  35 000,00  

  4790 SP NR 1/ 
SP NR 3 / 
SP NW 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 348,34 
 

    2) wydatki majątkowe  112 295,06 

    a) inwestycje  112 295,06 

    
w tym:   

  6050 ZGK/SP 
NR 3 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 112 295,06 

 80103   Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

4 304,20  

    1) wydatki bieżące 4 304,20  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

4 304,20  

    
w tym:   

  4790 SP NW Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

4 304,20  

 80104   Przedszkola 73 625,28  

    1) wydatki bieżące 69 625,28  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

69 625,28  

    
w tym:   

  2540 BSS Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

36 887,51 
 

  4790 Przedszkole Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

32 737,77  

    2) wydatki majątkowe 4 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4250



    a) inwestycje 4 000,00  

    
w tym:   

  6050 ZGK Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4 000,00  

 80149   Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

575,00 

 

    1) wydatki bieżące 575,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

575,00  

    
w tym:   

  4790 Przedszkole Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

575,00  

 80150   Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

3 668,00 

 

    1) wydatki bieżące 3 668,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

3 668,00  

    
w tym:   

  4110  SP NR 3 
Składki na ubezpieczenia społeczne 123,72  

  4120 SP NR 3 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy-  

17,73  

  4790 SP NR 1/ 
SP NR 3 / 
SP NW 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 526,55 
 

 80195   
Pozostała działalność 144 128,00 118 735,00 

    1) wydatki bieżące 144 128,00 118 735,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

144 128,00 118 735,00 

    
w tym:   

  4110 SP NR1/ 
SP NR 3/ 
SP NW/ 

Przedszkole 
Składki na ubezpieczenia społeczne  

4 930,81 

  4120 SP NR1/ 
SP NR 3/ 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy-  

 697,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4250



SP NW/ 
Przedszkole 

  4210 SP NR1/ 
SP NW/ 

Przedszkole 
Zakup materiałów i wyposażenia  

17 582,26 

  4240 SP NR1/ 
SP NW 

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

 61 701,09 

  4260 Przedszkole 
Zakup energii  80,00 

  4300 Przedszkole
/BSS Zakup usług pozostałych  5 244,84 

  4350 SP NR1/ 
SP NW/ 

Przedszkole 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

79 575,00 
 

  4370 Przedszkole
/BSS 

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 354,27  

  4710 Przedszkole Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

 31,27 

  4750 SP NR1/ 
SP NR 3/ 
SP NW/ 

Przedszkole 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

49 441,41 

 

  4790 SP NR1/ 
SP NR 3/ 
SP NW/ 

Przedszkole 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  

28 467,29 

  4850 SP NR1/ 
SP NR 3/ 
SP NW/ 

Przedszkole 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 757,32 

 

852    Pomoc społeczna 3 829 958,07 51 029,00 

 85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

 

12 000,00 

    1) wydatki bieżące  12 000,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 12 000,00 

    
w tym:   

  4300 MGOPS Zakup usług pozostałych  12 000,00 

 85215   Dodatki mieszkaniowe 85 900,00  

    1) wydatki bieżące 85 900,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

85 900,00  

    
w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4250



  3110 MGOPS Świadczenia społeczne 85 900,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 41 458,07 9 029,00 

    1) wydatki bieżące 41 458,07 9 029,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

41 458,07 9 029,00 

    
w tym:   

  3020 MGOPS Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

455,00  

  4010 MGOPS Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

25 013,00  

  4110 MGOPS 
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 337,00  

  4120 MGOPS Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

613,00  

  4140 MGOPS Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 9 029,00 

  4260 MGOPS Zakup energii 10 000,00  

  4280 MGOPS Zakup usług zdrowotnych 70,00  

  4440 MGOPS Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

970,07  

 85295   Pozostała działalność 3 702 600,00 30 000,00 
 

    1) wydatki bieżące 3 702 600,00 30 000,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

3 702 600,00 30 000,00 

    
w tym:   

  3110 MGOPS 
Świadczenia społeczne 3 532 010,00  

  3290 MGOPS Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

97 990,00 
 

  4010 ZGO Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

50 150,00  

  4110 ZGO 
Składki na ubezpieczenia społeczne 8 621,20  

  4120 ZGO Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 228,80  

  4210 MGOPS 
Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00  

  4220 MGOPS Zakup żywności  30 000,00 

  4300 MGOPS/Z
GO 

Zakup usług pozostałych 7 911,00  

  4700 MGOPS Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

789,00 
 

853    Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

132 400,00 132 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4250



 85395   Pozostała działalność 132 400,00 132 400,00 

    1) wydatki bieżące 132 400,00 132 400,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

132 400,00 132 400,00 

    
w tym:   

  3110 MGOPS 
Świadczenia społeczne  120 000,00 

  3290 MGOPS Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

120 000,00 
 

  4010 MGOPS Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 2 002,00 

  4110 MGOPS Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 349,00 

  4120 MGOPS Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

 49,00 

  4170 MGOPS Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00 

  4740 MGOPS Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 002,00 
 

  4840 MGOPS Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10 000,00 

 

  4850 MGOPS Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

398,00 

 

855    Rodzina 99 000,00 52 000,00 

 85508   Rodziny zastępcze 42 000,00  

    1) wydatki bieżące 42 000,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

42 000,00  

    w tym:   

  

4330  

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

42 000,00 

 

 85595   Pozostała działalność 57 000,00 52 000,00 

    1) wydatki bieżące 57 000,00 52 000,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

57 000,00 52 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4250



    w tym:   

  3110 MGOPS Świadczenia społeczne  52 000,00 

  
3290 MGOPS 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

57 000,00 
 

900    Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1 185 318,18 832 806,60 

 90001   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

241 000,00  

    1) wydatki majątkowe 241 000,00  

    a) inwestycje 241 000,00  

    
w tym:   

  6030 ZNU Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

241 000,00 

 

 90002   Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

54 373,08  

    1) wydatki bieżące 54 373,08  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

54 373,08  

    
w tym:   

  4300 ZGO Zakup usług pozostałych 54 373,08  

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

5 687,54 2 000,00 

    1) wydatki bieżące 5 687,54 2 000,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

5 687,54 2 000,00 

    
w tym:   

  4210 SBR Zakup materiałów i wyposażenia 5 687,54  

  4300 SBR Zakup usług pozostałych  2 000,00 

 90005   Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

575,00  

    1) wydatki bieżące 575,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

575,00  

    
w tym:   

  4010 MGOPS Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

313,05  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4250



  4110 MGOPS 
Składki na ubezpieczenia społeczne 54,28  

  4120 MGOPS Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

7,67  

  4210 SBR Zakup materiałów i wyposażenia 200,00  

 90095   Pozostała działalność 883 682,56 830 806,60 

    1) wydatki bieżące 53 653,96  778,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

53 653,96  778,00 

    
w tym:   

  4010 SOG Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

40 653,96  

  4210 SBR 
Zakup materiałów i wyposażenia  778,00 

  4260 ZNU 
Zakup energii 9 000,00  

  4300 SBR/BSM 
Zakup usług pozostałych 4 000,00  

    2) wydatki majątkowe 830 028,60 830 028,60 

    a) inwestycje 830 028,60 830 028,60 

    
w tym:   

  6060 ZGK Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 830 028,60 

  6100 ZGK Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

830 028,60 
 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 2 000,00 

 92195   
Pozostała działalność  2 000,00 

    1) wydatki bieżące  2 000,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 2 000,00 

    
w tym:   

  4210 SBR 
Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

  4300 SBR 
Zakup usług pozostałych  1 000,00 

Razem wydatki:  10 778 724,1
5 

6 377 932,98 

w tym:    

 wydatki bieżące  5 942 001,73 1 733 705,68 

wydatki  majątkowe 4 836 722,42 4 644 227,30 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4250



Załącznik Nr 3 do 
UCHWAŁY NR  LII/464/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 29 września 2022 r. 

 
 

Wydatki maj ątkowe budżetu Gminy na rok 2022 
 

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Kwota w zł 

I.        Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1. Przebudowa drogi wraz z budową sieci kanalizacji 
deszczowej ul. Chrobrego w Złocieńcu- PT 

600 60016 6050 101 000,00 

2. Budowa drogi wraz z siecią kanalizacji deszczowej i 
oświetleniem ulic Wierzbowa i Dębowa w 
Złocieńcu- PT 

600 60016 6050 67 650,00 

3. Przebudowa drogi wraz z budową sieci kanalizacji 
deszczowej ul. Szczecińska, Wielkopolska i 
Koszalińska w Złocieńcu - PT 

600 60016 6050 80 696,07 

4. Przebudowa nawierzchni dróg gminnych ul. 
Kasztanowa 

600 60016 6100 484 660,65 

5. Przebudowa nawierzchni dróg gminnych ul. Kręta   
(działka 17/1 i 10/4 obręb 0011 Złocieniec) 

600 60016 6050 327 785,31 

6. Budowa parkingu na działce 64/15, 64/16 i 65 , 
obręb 0011  przy ul. Sikorskiego/ ul. Kręta w 
Złocieńcu   ( PT  i wykonanie ) 

600 60016 6050 399 300,00 

7. Budowa parkingu na działce 45/34 i 45/37, obręb 
0012, przy ul. Obrońców Westerplatte w Złocieńcu  
( PT  i wykonanie ) 

600 60016 6050 399 300,00 

8. Budowa nowej drogi- ulica Warszawska i Pyrzycka 
działka  30/13 i 30/17 oraz przebudowa ul. 
Brzozowej działka nr 17 obręb 0014 w Złocieńcu 
wraz z budową kanalizacji deszczowej- środki z 
Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

600 60016 6370 2 691 239,43 

Budowa nowej drogi- ulica Warszawska i Pyrzycka 
działka  30/13 i 30/17 oraz przebudowa ul. 
Brzozowej działka nr 17 obręb 0014 w Złocieńcu 
wraz z budową kanalizacji deszczowej- środki 
własne  

600 60016 6050 283 398,36 

9. 

Montaż ozdobno - rekreacyjnych elementów małej 
architektury wzdłuż ciągu pieszo rowerowego nad 
rzeką Drawą w Złocieńcu 

630 63095 6050 26 835,00 

630 63095 6058 75 250,00 

630 63095 6059 54 346,05 

10. Zagospodarowanie terenu - szlak kajakowy im. 
Karola Wojtyły w Złocieńcu'- Budowa łącznika 
ścieżki rowerowej 

630 63095 6100 286 857,38 

630 63095 6050 2 549,72 

11. Wymiana nawierzchni pomostów rekreacyjnych j. 
Siecino wyspa Ostrów 

630 63095 6050 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4250



12. Przebudowa pomostu na jeziorze Siecino w 
miejscowości Cieszyno 

630 63095 6050 125 653,27 

13. Zielono-niebieska infrastruktura komunalna- 
opracowanie dokumentacji technicznej 

630 63095 6050 46 500,00 

14. Przedsięwzięcie Nr 1- Przystań rowerowa- Fundusz 
sołecki sołectwa Warniłęg 

630 63095 6050 19 112,26 

15. Mała retencja i prace towarzyszące 700 70005 6050 90 000,00 

16. Adaptacja budynku byłego przedszkola w Nowym 
Worowie na mieszkania komunalne 
zlokalizowanego na działce 227 obręb 0021 Nowe 
Worowo 

700 70007 6050 226 500,00 

17. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Nowym Worowie wraz z przebudową 
wewnętrznej instalacji grzewczej- PT 

801 80101 6050 49 300,00 

18. Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 
Bolegorzynie - PT 

921 92109 6050 34 300,00 

19. Przebudowa systemu ogrzewania świetlic wiejskich 
- Stawno 

921 92109 6050 0,00 

20. Zmiana systemu ogrzewania świetlic wiejskich - 
Nowe Worowo 

921 92109 6050 0,00 

21. Projekt funkcjonalno-użytkowy, Dom Seniora 
osiedle Budowo 

921 92109 6050 34 300,00 

22. Opracowanie dokumentacji technicznej i wykonanie 
placu zabaw 

926 92695 6050 93 300,00 

23. Opracowanie dokumentacji technicznej i wykonanie 
placu zabaw przy ul. Wielkopolskiej w Złocieńcu 

926 92695 6050 93 300,00 

24. Poprawa infrastruktury sportowej - remont Orlików 926 92695 6050 0,00 

25. Przedsięwzięcie Nr 1 – Doposażenie placu zabaw 
przy świetlicy- Fundusz sołecki sołectwa Bobrowo 

926 92695 6050 24 736,32 

26. Przedsięwzięcie Nr 1 – Zagospodarowanie placu 
zabaw- Fundusz sołecki sołectwa Bolegorzyn 

926 92695 6050 18 000,00 

27. 
Przedsięwzięcie Nr 1- Doposażenie placu zabaw 
działka nr 179/2- Fundusz sołecki sołectwa 
Lubieszewo 

926 92695 6050 0,00 

28. Modernizacja Skate Parku przy  ul. I Dywizji 
Wojska Polskiego  w Złocieńcu 

926 92601 6050 179 000,00 

29. Budowa tężni w Złocieńcu 750 75075 6050 150 000,00 

30. Rosnąca odporność 851 85195 6050 50 000,00 

31. Odtworzenie i odbudowa urządzeń melioracyjnych- 
awarie melioracji wodnych 

010 01008 6050 81 000,00 

32. Oświetlenie ulic, dróg i placów – budowa nowych 
punktów świetlnych 

900 90015 6050 31 000,00 

33. Przebudowa nawierzchni drogi gminnej działka 
236/5 obręb 0055 Lubieszewo 

600 60016 6050 103 300,00 

34. Przebudowa nawierzchni dróg gminnych ul. 3-Pułku 
Piechoty w Złocieńcu 

600 60016 6050 426 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4250



35. Przebudowa części nawierzchni drogi gminnej ul. 
Zdobywców Wału Pomorskiego (działka 45/19, 
45/18, 45/25, 10/4 obręb 0012 Złocieniec) 

600 60016 6050 335 000,00 

36. Projekt budynku garażowego OSP Złocieniec 754 75412 6050 60 000,00 

37. Modernizacja obiektów Stadionu Miejskiego 926 92601 6050 100 000,00 

38. Nowa infrastruktura turystyczno-rekreacyjna. 
Budowa PUMP-TRAKA 

926 92601 6050 5 000,00 

39. Przygotowanie terenu rekreacyjnego działki 10/32, 
9/22, 5/69 obręb 0008 Złocieniec 

926  92695 6050 100 000,00 

40.  „Pod Biało-czerwoną”- wymiana masztu z flagą na 
Placu 3-go Maja przy pomniku „Ofiar bolszewizmu 
i faszyzmu” w Złocieńcu  

750 75095 6050 9 000,00 

41. Remont i modernizacja boiska Orlik wraz z 
zapleczem socjalnym przy Szkole Podstawowej Nr 
1 im. Janusza Kusocińskiego w Złocieńcu przy ul. 
Chopina 10 

926 92695 6050 60 000,00 

42. Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem 
nawierzchni ulic i chodników Zlewni Centrum i 
Zlewni ul. Podmiejskiej oraz Tkackiej w Złocieńcu 

600 60016 6050 874 701,94 

43. Fotowoltaika na obiektach użyteczności publicznej- 
dokumentacja techniczna 

750 75095 6050 45 000,00 

44. Usuwanie barier architektonicznych- budowa 
podjazdu dla niepełnosprawnych Szkole 
Podstawowej nr 3 

801 80101 6050 16 968,68 

45. Program funkcjonalno-użytkowy- rozbudowa 
gminnego systemu zbiórki odpadów komunalnych 

900 90002 6050 13 000,00 

46. Przebudowa zadaszenia trybuny Stadionu 
Miejskiego 

926 92601 6050 29 502,27 

47. „Poprawa efektywności energetycznej placówek 
oświatowych w gminie Złocieniec poprzez wymianę 
oświetlenia starego typu na oświetlenie typu LED”- SP 
NR 1 Złocieniec ul. Chopina 10, SP Nowe Worowo ul. 
Chopina 9 

801 80101 6050 4 000,00 

48. „Poprawa efektywności energetycznej placówek 
oświatowych w gminie Złocieniec poprzez wymianę 
oświetlenia starego typu na oświetlenie typu LED” – 
Przedszkole im. Zajączka Złocieniaszka ul. Okrzei 4, ul. 
E. Orzeszkowej 2 

801 80104 6050 4 000,00 

49 Granty sołeckie 2022- Lipa z tym placem zabaw- 
Sołectwo Lubieszewo 

750 75095 6050 15 090,46 

50 Granty sołeckie 2022 – Interaktywne Darskowo- Sołectwo 
Darskowo 

750  75095 6060 15 000,00 

51 Budowa wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej z 
miejscowości Cieszyno do Siecina- Program Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych- 
środki własne 

010 01043 6050 250 000,00 

52 Wymiana nawierzchni  kładki na rzece Wąsawa w ciągu 
ul. Rybackiej w Złocieńcu-  Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych 

600 60016 6100 19 454,89 

Wymiana nawierzchni  kładki na rzece Wąsawa w ciągu 
ul. Rybackiej w Złocieńcu-   środki własne 

600 60016 6050 3 279,00 

RAZEM X X X 9 150 167,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4250



II.  Zakupy inwestycyjne Dział Rozdz. § Kwota 

1. Zakup zmywarki do naczyń kapturowej 801 80104 6060 16 000,00 

2. Zakup kociołków pochylnych parowych 801 80148 6060 0,00 

3. Przedsięwzięcie Nr  2 – Poprawa estetyki sołectwa 
Nowe Worowo 

900 90004 6060 14 149,05 

4. Zakup pojazdu dostawczego 900 90095 6060 30 000,00 

5. Zakup śmieciarki dwukomorowej w ramach 
Innowacyjnego sposobu odbioru i segregacji 
odpadów z terenów miejscowości: Bobrowo, 
Bolegorzyn, Cieszyno, Darskowo, Gronowo, 
Lubieszewo, Stare Worowo- Środki RFIL 

900 90095 6100 830 028,60 

Zakup śmieciarki dwukomorowej w ramach 
Innowacyjnego sposobu odbioru i segregacji 
odpadów z terenów miejscowości: Bobrowo, 
Bolegorzyn, Cieszyno, Darskowo, Gronowo, 
Lubieszewo, Stare Worowo- Wkład własny 

900 90095 6060 211 781,40 

6. Projekt grantowy ,,Cyfrowa Gmina” o numerze 
POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

750 75095 6067 49 200,00 

7. Zakup działki nr 4/14 obręb 5 Złocieńca 700 70005 6060 64 400,00 

8. Zakup świetlicy w Darskowie wraz z działką 700 70005 6060 0,00 

9. Zakup tablicy interaktywnej- Szkoła Podstawowa w 
Nowym Worowie 

801 80101 6060 11 850,00 

10. Zakup tablicy interaktywnej- Szkoła Podstawowa w 
Nowym Worowie 

801 80150 6060 11 850,00 

11. Dostawa systemu, udzielenie licencji i szkolenia z 
systemu dla administracji samorządowej 

750 75023 6060 76 875,00 

RAZEM X X X 1 316 134,05 

III. Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdz. § Kwota 

1. Zwiększenie kapitału zakładowego Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji sp. Z o.o. w Złocieńcu 900 90001 6030 241 000,00 

RAZEM X X X 241 000,00 

          IV.             Rezerwy Dział Rozdz. § Kwota 

 1. Rezerwa na zadania inwestycyjne 758 75818 6800 315 735,70 

RAZEM X X X 315 735,70 

OGÓŁEM X X X 11 023 036,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4250



Załącznik Nr 4 do 
UCHWAŁY NR  LII/464/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 29 września 2022 r. 

 
 

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na rok 2022 
 

L.p. Treść Kwota w zł 
Klasyfikacja 

§ 

Przychody i dochody budżetu 

1 Przychody:  10 824 387,52  

 - niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

2 240 080,07 905 

 - wolne środki ( jednorazowa kwota uzupełnienia 
subwencji) 

2 060 930,00 950 

 - wolne środki (z 2020 r.)  6 523 377,45 950 

2 Razem przychody 10 824 387,52  

3 Dochody budżetu 84 250 691,41  

4 Razem przychody i dochody (2+3  ) 95 075 078,93  

Rozchody i wydatki budżetu 

1 Rozchody:    

 -spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

662 593,78 
992 

 - udzielone pożyczki 2 088 737,00 991 

2 Razem rozchody 2 751 330,78  

3 Wydatki budżetu 92 323 748,15  

4 Razem rozchody i wydatki (2+3) 95 075 078,93  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4250



Załącznik Nr 5 do 
UCHWAŁY NR  LII/464/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 29 września 2022 r. 

 
 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Złocieniec w 2022 roku 

 

Dział Rozdział § Jednostka 
pomocnicza 

Plan 
wydatków 
ogółem w 
2022 r. 

z tego: 

Przeznaczenie 
środków  

Dysponent 
środków Fundusz 

sołecki 
pozostałe 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      
OSIEDLE 
BUDÓW 

15 000,00   15 000,00     

900 90004 4210   8 278,00   8 278,00 
Utrzymanie zieleni SBR 

900 90004 4300   0,00   0,00 

900 90095 4210   5 722,00   5 722,00 
Mała architektura SBR 

900 90095 4300   0,00   0,00 

921 92195 4210   0,00   0,00 

Organizacja imprezy SBR 921 92195 4220   1 000,00   1 000,00 

921 92195 4300   0,00   0,00 

      SOŁECTWO 
BOBROWO 27 936,32 24 736,32 3 200,00     

900 90004 4210   1 100,00   1 100,00 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92109 4210   700,00   700,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4220   1 400,00   1 400,00 Organizacja imprezy SBR 

926 92695 6050   24 736,32 24 736,32   
Przedsięwzięcie Nr 1 
– Doposażenie placu 
zabaw przy świetlicy 

ZGK 

      SOŁECTWO 
BOLEGORZYN 24 981,31 21 781,31 3 200,00     

900 90004 4210   500,00   500,00 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92109 4210   500,00   500,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4210   100,00   100,00 

Organizacja imprezy SBR 921 92195 4220   1 100,00   1 100,00 

921 92195 4300   1 000,00   1 000,00 

926 92695 6050   18 000,00 18 000,00   
Przedsięwzięcie Nr 1 
– Zagospodarowanie 

placu zabaw 
ZGK 

900 90004 4210   0,00 0,00   
Przedsięwzięcie Nr 2 

– Poprawa 
wizerunku sołectwa 

ZGK 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4250



900 90004 4210  3 781,31 3 781,31  

Przedsięwzięcie Nr 3 
– Usprawnienie prac 

porządkowych w 
sołectwie 

ZGK 

      SOŁECTWO 
CHLEBOWO 20 930,00 17 730,00 3 200,00     

900 90004 4210   800,00   800,00 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92109 4210   400,00   400,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4210   300,00   300,00 
Organizacja imprezy SBR 

921 92195 4220   1 700,00   1 700,00 

921 92109 4270   17 010,00 17 010,00   
Przedsięwzięcie Nr 1 
– Remont świetlicy 

wiejskiej 
ZGK 

921 92109 4300   0,00 0,00   

Przedsięwzięcie Nr 2 
– Umeblowanie 

kuchni w świetlicy 
wiejskiej 

ZGK 

900 90095 4210  630,00 630,00  
Przedsięwzięcie Nr 

3- Wyposażenie 
terenu sołectwa 

ZGK 

900 90095 4300  90,00 90,00  
Przedsięwzięcie Nr 

3- Wyposażenie 
terenu sołectwa 

ZGK 

      SOŁECTWO 
CIEMINKO 15 782,00 12 582,00 3 200,00     

900 90004 4210   1 000,00   1 000,00 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92109 4210   500,00   500,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4210   200,00   200,00 
Organizacja imprezy SBR 

921 92195 4220   1 500,00   1 500,00 

921 92109 4210   9 432,00 9 432,00   

Przedsięwzięcie Nr 1 
– Zagospodarowanie 
terenu przy świetlicy 

wiejskiej 

ZGK 

921 92109 4210   2 650,00 2 650,00   

Przedsięwzięcie Nr 2 
– Zapewnienie 
mieszkańcom 

dostępu do 
działalności 
kulturalno-
oświatowej 

(doposażenie 
świetlicy wiejskiej) 

ZGK 

921 92109 4300   500,00 500,00   

Przedsięwzięcie Nr 2 
– Zapewnienie 
mieszkańcom 

dostępu do 
działalności 
kulturalno-
oświatowej 

(doposażenie 
świetlicy wiejskiej) 

ZGK 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4250



      SOŁECTWO 
CIESZYNO 

22 550,57 19 350,57 3 200,00     

900 90004 4210   1 100,00   1 100,00 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92109 4210   400,00   400,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4210   200,00   200,00 

Organizacja imprezy SBR 921 92195 4220   1 000,00   1 000,00 

921 92195 4300   500,00   500,00 

921 92109 4210   0,00 0,00   
Przedsięwzięcie Nr 1 

– Doposażenie 
świetlicy wiejskiej 

ZGK 

921 92109 4210   2 600,00 2 600,00   

Przedsięwzięcie Nr 2 
– Doposażenie 

świetlicy wiejskiej w 
AGD 

ZGK 

921 92109 4270  16 750,57 16 750,57  
Przedsięwzięcie Nr 

3-  Remont świetlicy 
wiejskiej- etap II 

ZGK 

      SOŁECTWO 
DARSKOWO 26 458,81 23 258,81 3 200,00     

900 90004 4210   1 000,00   1 000,00 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92109 4210   600,00   600,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4210   500,00   500,00 
Organizacja imprezy SBR 

921 92195 4220   1 100,00   1 100,00 

921 92195 4210   200,00 200,00   

Przedsięwzięcie Nr 1 
- Spotkanie 

integracyjne z 
kobietami 

SBR 

921 92195 4220   643,81 643,81   

Przedsięwzięcie Nr 1 
- Spotkanie 

integracyjne z 
kobietami 

SBR 

926 92695 4210   8 750,00 8 750,00   

Przedsięwzięcie Nr 2 
– Doposażenie placu 

rekreacyjnego, 
terenów publicznych 

ZGK 

900 90004 4210   2 000,00 2 000,00   
Przedsięwzięcie Nr 3 
– Zagospodarowanie 
terenów zielonych. 

ZGK 

921 92195 4210   300,00 300,00   
Przedsięwzięcie Nr 4 

- Spotkanie 
dożynkowe 

SBR 

921 92195 4220   900,00 900,00   
Przedsięwzięcie Nr 4 

- Spotkanie 
dożynkowe 

SBR 

921 92195 4210   600,00 600,00   
Przedsięwzięcie Nr 5 

- Festyn rodzinny 
SBR 

921 92195 4220   1 200,00 1 200,00   
Przedsięwzięcie Nr 5 

- Festyn rodzinny 
SBR 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4250



921 92195 4300   1 000,00 1 000,00   
Przedsięwzięcie Nr 5 

- Festyn rodzinny 
SBR 

921 92195 4220   2 000,00 2 000,00   
Przedsięwzięcie Nr 6 

- Zabawa 
mikołajkowa 

SBR 

900 90004 4210   2 500,00 2 500,00   
Przedsięwzięcie Nr 7 

–Zakup kosiarki z 
napędem 

ZGK 

921 92195 4210  2 550,00 2 550,00  

Przedsięwzięcie Nr 8 
- Spotkanie 

integracyjne na 
ludowo 

SBR 

921 92195 4220  555,00 555,00  

Przedsięwzięcie Nr 8 
- Spotkanie 

integracyjne na 
ludowo 

SBR 

921 92195 4300  60,00 60,00  

Przedsięwzięcie Nr 8 
- Spotkanie 

integracyjne na 
ludowo 

SBR 

      SOŁECTWO 
GRONOWO 3 200,00 0,00 3 200,00     

900 90004 4210   500,00   500,00 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92195 4210   1 200,00   1 200,00 

Organizacja imprezy SBR 

921 92195 4220   1 500,00   1 500,00 

      
SOŁECTWO 

NOWE 
WOROWO 

36 467,73 33 267,73 3 200,00     

900 90004 4210   800,00   800,00 
Utrzymanie zieleni SBR 

900 90004 4300   200,00   200,00 

921 92109 4210   300,00   300,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4220   1 900,00   1 900,00 Organizacja imprezy SBR 

921 92109 4210   2 500,00 2 500,00   

Przedsięwzięcie Nr  
1 – Wyposażenie 
świetlicy w  Nowym 

Worowie 

ZGK 

921 92109 4300   4 606,43 4 606,43   

Przedsięwzięcie Nr  
1 – Wyposażenie 
świetlicy w  Nowym 

Worowie 

ZGK 

921 92195 4210   1 894,20 1 894,20   

Przedsięwzięcie Nr  
1 – Wyposażenie 
świetlicy w  Nowym 

Worowie 

SI 

900 90004 6060   14 149,05 14 149,05   

Przedsięwzięcie Nr  
2 – Poprawa estetyki 

sołectwa Nowe 
Worowo 

ZGK 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 4250



900 90095 4210   8 030,10 8 030,10   

Przedsięwzięcie Nr  
2 – Poprawa estetyki 

sołectwa Nowe 
Worowo 

ZGK 

926 92695 4210   998,00 998,00   

Przedsięwzięcie Nr  
2 – Poprawa estetyki 

sołectwa Nowe 
Worowo 

ZGK 

921 92195 4220   0,00 0,00   
Przedsięwzięcie Nr 3 

- Organizacja  
imprez 

SBR 

921 92195 4300   1 089,95 1089,95   
Przedsięwzięcie Nr 3 

- Organizacja  
imprez 

SBR 

      SOŁECTWO 
PŁOCIE  14 734,08 11 534,08 3 200,00     

900 90004 4210   1 650,00   1 650,00 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92195 4210   200,00   200,00 
Organizacja imprezy SBR 

931 92195 4220   1 350,00   1 350,00 

600 60016 4300   11 534,08 11 534,08   
Przedsięwzięcie Nr 1 

– Remont części 
dróg 35 

ZGK 

      SOŁECTWO 
RZĘŚNICA 22 884,20 19 684,20 3 200,00     

900 90004 4210   1 300,00   1 300,00  Utrzymanie  zieleni SBR 

921 92109 4210   700,00   700,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 921 92195 4210   150,00   150,00 

Organizacja imprezy 921 92195 4220   950,00   950,00 

921 92195 4300   100,00   100,00 

921 92195 4210   13 500,00 13 500,00   
Przedsięwzięcie Nr 

1- Doposażenie 
świetlicy wiejskiej 

SI 

900 90095 4210   2 400,00 2 400,00   

Przedsięwzięcie Nr 2 
– Zagospodarowanie 
terenów zielonych 

sołectwa 

ZGK 

900 90004 4210   3 784,20 3 784,20   

Przedsięwzięcie Nr 2 
– Zagospodarowanie 
terenów zielonych 

sołectwa 

ZGK 

      SOŁECTWO 
SIECINO 19 214,26 16 014,26 3 200,00     

900 90004 4210   1 200,00   1 200,00  Utrzymanie  zieleni SBR 

921 92109 4210   1 000,00   1 000,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4220   1 000,00   1 000,00 Organizacja imprezy SBR 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 4250



926 92695 4210   5 500,00 5 500,00   
Przedsięwzięcie Nr 1 

– Siłownia 
zewnętrzna 

ZGK 

921 92109 4270   10 514,26 10 514,26   
Przedsięwzięcie Nr 2 
– Remont świetlicy 

ZGK 

      SOŁECTWO  
SMOŁDZĘCINO 15 544,33 12 344,33 3 200,00     

900 90004 4210   200,00   200,00  Utrzymanie  zieleni SBR 

921 92109 4210   1 500,00   1 500,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4220   1 500,00   1 500,00 Organizacja imprezy SBR 

921 92109 4270   12 344,33 12 344,33   
Przedsięwzięcie nr 1 
– Remont świetlicy 
wiejskiej ( II ETAP) 

ZGK 

      
SOŁECTWO 

STARE 
WOROWO 

23 170,17 19 970,17 3 200,00     

900 90004 4210   1 500,00   1 500,00  Utrzymanie  zieleni SBR 

921 92109 4210   300,00   300,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4220   1 400,00   1 400,00 Organizacja imprezy SBR 

921 92109 4210   6 500,00 6 500,00   
Przedsięwzięcie Nr 1 
– Ogrodzenie butli z 

gazem 
ZGK 

900 90004 4210   3 705,00 3 705,00   

Przedsięwzięcie Nr 2 
– Doposażenie 

sołectwa w kosę 
spalinową 

ZGK 

921 92195 4190   700,00 700,00   
Przedsięwzięcie Nr 3 

- Festyn rodzinny 
SBR 

921 92195 4210   200,00 200,00   
Przedsięwzięcie Nr 3 

- Festyn rodzinny 
SBR 

921 92195 4220   2 100,00 2 100,00   
Przedsięwzięcie Nr 3 

- Festyn rodzinny 
SBR 

921 92109 4270   0,00 0,00   

Przedsięwzięcie Nr 4 
–Odnowienie 

świetlicy w starym 
Worowie 2 etap  

ZGK 

921 92195 4210  2 190,00 2 190,00  
Przedsięwzięcie Nr 5 

–Doposażenie 
świetlicy 

SI 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 4250



921 92109 4210  2 310,00 2 310,00  
Przedsięwzięcie Nr 5 

–Doposażenie 
świetlicy 

ZGK 

900 90004 4210  1 591,00 1 591,00  
Przedsięwzięcie Nr 6 

–Doposażenie 
sołectwa w gazony 

ZGK 

900 90004 4210  674,17 674,17  

Przedsięwzięcie Nr 6 
–Doposażenie 
zamiatarki w 

szczotkę 

ZGK 

      SOŁECTWO 
STAWNO 19 547,89 16 347,89 3 200,00     

900 90004 4210   600,00   600,00 
 Utrzymanie  zieleni SBR 

900 90004 4300   1 500,00   1 500,00 

921 92109 4210   300,00   300,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4210   100,00   100,00 
Organizacja imprezy SBR 

921 92195 4220   700,00   700,00 

921 92109 4270   14 547,89 14 547,89   

Przedsięwzięcie Nr 1 
– Kapitalny remont 
podłogi w świetlicy 

wiejskiej 

ZGK 

921 92195 4210   1 800,00 1 800,00   

Przedsięwzięcie Nr 
2- Zakup komputera 

stacjonarnego na 
świetlicę wiejską 

SI 

      SOŁECTWO 
WARNIŁ ĘG 22 312,26 19 112,26 3 200,00     

900 90004 4210   900,00   900,00  Utrzymanie  zieleni SBR 

921 92109 4210   250,00   250,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4210   150,00   150,00 
Organizacja imprezy SBR 

921 92195 4300   1 900,00   1 900,00 

630 63095 6050   19 112,26 19 112,26   
Przedsięwzięcie Nr 1 
– Przystań rowerowa 

ZGK 

      SOŁECTWO 
KOSOBUDY 21 260,00 18 060,00 3 200,00     

900 90004 4210   1 200,00   1 200,00 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92109 4210   300,00   300,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

921 92195 4220   1 700,00   1 700,00 Organizacja imprezy SBR 

600 60016 4300   15 000,00 15 000,00   
Przedsięwzięcie Nr 1 
– Przełożenie drogi 

na zakręcie 
ZGK 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 4250



921 92195 4190   410,00 410,00   

Przedsięwzięcie Nr 2 
- Organizacja 

imprezy 
pokoleniowej Festyn 

rodzinny 

SBR 

921 92195 4220   900,00 900,00   

Przedsięwzięcie Nr 2 
- Organizacja 

imprezy 
pokoleniowej Festyn 

rodzinny 

SBR 

921 92195 4300   750,00 750,00   

Przedsięwzięcie Nr 2 
- Organizacja 

imprezy 
pokoleniowej Festyn 

rodzinny 

SBR 

921 92109 4210   1 000,00 1 000,00   
Przedsięwzięcie Nr 3 

– Wyposażenie 
świetlicy 

ZGK 

      SOŁECTWO 
LUBIESZEWO 

26 022,83 22 822,83 3 109,54     

900 90004 4210   1 109,54   1 109,54 Utrzymanie zieleni SBR 

921 92109 4210   600,00   600,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

SBR 

900 90095 4210  1 000,00  1 000,00 
Zakup materiałów i 

wyposażenia- wkręty 
do pomostu 

SBR 

921 92195 4210   0,00   0,00 
Organizacja imprezy SBR 

921 92195 4220   400,00   400,00 

926 92695 4210   0,00 0,00   

Przedsięwzięcie Nr 1 
– Doposażenie placu 

zabaw, działka nr 
179/2 

ZGK 

926 92695 6050   0,00 0,00   

Przedsięwzięcie Nr 1 
– Doposażenie placu 

zabaw, działka nr 
179/2 

ZGK 

900 90095 4210   0,00 0,00   
Przedsięwzięcie Nr 2 

– Utrzymanie 
terenów zielonych 

ZGK 

900 90004 4210  5 900,00 5 900,00  

Przedsięwzięcie Nr 
3- Wymiana bramek 
do piłki nożnej na 

działce nr 171 

ZGK 

921 92195 4210  5 500,00 5 500,00  
Przedsięwzięcie Nr 

4- Doposażenie 
świetlicy wiejskiej 

SI 

900 90095 4210  1 500,00 1 500,00  

Przedsięwzięcie Nr 
5- Utrzymanie 

terenów zielonych , 
działka 167/2 

ZGK 

630 63095 4210  9 922,83 9 922,83  

Przedsięwzięcie Nr 
6- pomosty przy 

działce nr 1582 na 
jeziorze Lubie 

ZGK 

Ogółem: 377 906,30 308 596,76 69 309,54 X  X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 4250



 

Załącznik Nr 6 do 
UCHWAŁY NR  LII/464/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 29 września 2022 r. 

 
 

Przychody, dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonana budżetu 
Gminy Złocieniec w 2022 r.  

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota w zł 

Przychody  budżetu 4 663 101,96 

1 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych § 905 763 138,25 

2 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

- Innowacyjny sposób odbioru i segregacji 
odpadów z terenów miejscowości: Bobrowo, 
Bolegorzyn, Cieszyno, Darskowo, Gronowo, 
Lubieszewo, Stare Worowo. 

§ 905 

830 028,60 

3 Laboratoria przyszłości § 905 101 470,00 

4 Rosnąca odporność § 905 250 000,00 

5 Kapitalizacja odsetek na dzień 31.12.2021 r. § 905 1 352,59 

Dochody Budżetu 2 717 112,52 

1 Kapitalizacja odsetek 758 75816 0920 25 873,09 

2 
Rządowy Fundusz Polski Ład: program 
Inwestycji Strategicznych 

600 60016 6370 2 691 239,43 

Wydatki bud żetu 4 663 101,96 

1 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych  790 363,93 

 Przebudowa nawierzchni dróg gminnych ul. 
Kasztanowa 

600 60016 6100 484 051,66 

Zagospodarowanie terenu - szlak kajakowy im. 
Karola Wojtyły w Złocieńcu - Budowa łącznika 
ścieżki rowerowej 

630 63095 6100 286 857,38 

Wymiana nawierzchni  kładki na rzece Wąsawa 
w ciągu ul. Rybackiej w Złocieńcu-  Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych 

600 60016 6100 19 454,89 

2 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

- Innowacyjny sposób odbioru i segregacji 
odpadów z terenów miejscowości: Bobrowo, 

900 90095 6100 830 028,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 4250



 

Bolegorzyn, Cieszyno, Darskowo, Gronowo, 
Lubieszewo, Stare Worowo 

3 Laboratoria przyszłości 801 80101 4210 101 470,00 

4 Rosnąca odporność 851 85195 6050 50 000,00 

5 Modernizacja obiektów Stadionu Miejskiego 926 92601 6050 100 000,00 

6 Przygotowanie terenu rekreacyjnego działki 
10/32, 9/22, 5/69 obręb 0008 Złocieniec 

926 92695 6050 100 000,00 

7 Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

Budowa nowej drogi- ulica Warszawska i 
Pyrzycka działka  30/13 i 30/17 oraz 
przebudowa ul. Brzozowej działka nr 17 obręb 
0014 w Złocieńcu wraz z budową kanalizacji 
deszczowej 

600 60016 6370 2 691 239,43 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 4250


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-10-10T13:12:39+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




